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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 30,205.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,205.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
01/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2537 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con niimero de 550.00 29,655.00
de Ornato GENERAL documento 26145667
01/04/2024 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2537 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con nimero de 330.00 29,325.00
GENERAL documento 26145667
01/04/2024  13.02.60.16.01. 558 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 01/04/2024 00:00:00 con nimero 1,060.00 28,265.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 26162158
Vehiculos
01/04/2024  13.02.60.16.01. 559 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 01/04/2024 00:00:00 con nimero 1,380.00 26,885.00
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 26162304
Vehiculos
01/04/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2537 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con niimero de 50.00 26,835.00
2/1000 GENERAL documento 26145667
02/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con nimero de 1,501.00 25,334.00
Agua GENERAL documento 26177246
02/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con niimero de 110.00 25,224.00
de Ornato GENERAL documento 26177246
02/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con nimero de 110.00 25,114.00
Boleto de Ornato GENERAL documento 26177246
02/04/2024  11.04.10.02.04. 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con niimero de 450.00 24,664.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26177246
02/04/2024  11.04.10.03.00. 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con nimero de 500.00 24,164.00
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 26177246
02/04/2024 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con niimero de 40.00 24,124.00
GENERAL documento 26177246
02/04/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con niimero de 2.00 24,122.00
2/1000 GENERAL documento 26177246
02/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2538 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 02/04/2024 17:02:13 con nimero de 410.50 23,711.50
ingresos GENERAL documento 26177246
03/04/2024 17.02.10.01.00. Situado 426 INGRESO REINTEGRO DEL PAGO DE SUELDO MES DE ENERO 1,361.94 22,349.56
Constitucional Para BANCARIO PLANILLA CON NO.5158 DEL ANO 2024
Inversi;n
03/04/2024  17.02.10.01.00. Situado 427 INGRESO REINTEGRO DE CUOTA PATRONAL PAGADA AL IGSS 142.58 22,206.98
Constitucional Para BANCARIO POR SUELDO DEL MES DE ENERO DEL ARO 2024
Inversign
09/04/2024  11.04.10.01.00. 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con nimero de 500.00 21,706.98
GENERAL documento 26372373

Arrendamiento de Edificios
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
09/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con niimero de 360.00 21,346.98
Agua GENERAL documento 26372373
09/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con nimero de 25.00 21,321.98
de Ornato GENERAL documento 26372373
09/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con niimero de 25.00 21,296.98
Boleto de Ornato GENERAL documento 26372373
09/04/2024  11.02.90.02.00. Tasa 428 INGRESO RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE 39,491.13 -18,194.15
municipal por alumbrado BANCARIO FEBRERO 2024, LIQUIDADO EN EL MES DE MARZO 2024
p¢blico
09/04/2024  11.04.10.02.04. 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con niimero de 825.00 -19,019.15
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26372373
09/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2539 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2024 17:38:51 con niimero de 40.00 -19,059.15
GENERAL documento 26372373
11/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 754.00 -19,813.15
Agua GENERAL documento 26382549
11/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 125.00 -19,938.15
de Ornato GENERAL documento 26382549
11/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 125.00 -20,063.15
Boleto de Ornato GENERAL documento 26382549
11/04/2024  14.02.40.02.00. Piso de 560 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 11/04/2024 00:00:00 con niimero 738.00 -20,801.15
Plaza RECIBOS 31B de documento 26386116
11/04/2024  14.02.40.02.00. Piso de 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 600.00 -21,401.15
Plaza GENERAL documento 26382549
11/04/2024  11.04.10.02.04. 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 400.00 -21,801.15
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26382549
11/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 80.00 -21,881.15
GENERAL documento 26382549
11/04/2024  10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 35,100.00 -56,981.15
GENERAL documento 26382549
11/04/2024  13.02.60.16.01. 561 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 11/04/2024 00:00:00 con nimero 1,355.00 -58,336.15
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 26389328
Vehiculos
11/04/2024  13.02.60.26.00. Remedida de 2540 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/04/2024 08:43:46 con nimero de 400.00 -58,736.15
Terrenos GENERAL documento 26382549
12/04/2024  11.04.10.01.00. 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con niimero de 500.00 -59,236.15
GENERAL documento 26396941

Arrendamiento de Edificios
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 58,660.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 58,660.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
12/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con niimero de 692.00 -59,928.15
Agua GENERAL documento 26396941
12/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2542 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 24.00 -59,952.15
Agua GENERAL documento 26396942
12/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 552.00 -60,504.15
Agua GENERAL documento 26398365
12/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 20.00 -60,524.15
de Ornato GENERAL documento 26396941
12/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 10.00 -60,534.15
de Ornato GENERAL documento 26398365
12/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 20.00 -60,554.15
Boleto de Ornato GENERAL documento 26396941
12/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 10.00 -60,564.15
Boleto de Ornato GENERAL documento 26398365
12/04/2024  13.02.60.01.05. 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 15.00 -60,579.15
Certificaciones Varias GENERAL documento 26396941
12/04/2024  14.02.40.02.00. Piso de 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 300.00 -60,879.15
Plaza GENERAL documento 26398365
12/04/2024  11.04.10.02.04. 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 1,100.00 -61,979.15
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26396941
12/04/2024  14.02.40.04.00. Cementerio 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con niimero de 110.00 -62,089.15
GENERAL documento 26396941
12/04/2024  11.04.10.06.00. 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 350.00 -62,439.15
Arrendamiento de Nichos GENERAL documento 26398365
12/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 57.95 -62,497.10
GENERAL documento 26396941
12/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2542 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 80.00 -62,577.10
GENERAL documento 26396942
12/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con nimero de 40.00 -62,617.10
GENERAL documento 26398365
12/04/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 467.55 -63,084.65
GENERAL documento 26396941
12/04/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2542 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 6,975.00 -70,059.65
GENERAL documento 26396942
12/04/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 4,769.05 -74,828.70

GENERAL

documento 26396941
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 1,802.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 1,802.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
12/04/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 368.00 -75,196.70
2/1000 GENERAL documento 26398365
12/04/2024  13.02.60.26.00. Remedida de 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 200.00 -75,396.70
Terrenos GENERAL documento 26396941
12/04/2024  13.02.60.26.00. Remedida de 2543 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 18:43:42 con niimero de 200.00 -75,596.70
Terrenos GENERAL documento 26398365
12/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2541 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2024 15:21:26 con nimero de 60.00 -75,656.70
ingresos GENERAL documento 26396941
15/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con niimero de 1,078.00 -76,734.70
Agua GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 50.00 -76,784.70
de Ornato GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con niimero de 50.00 -76,834.70
Boleto de Ornato GENERAL documento 26407237
15/04/2024  13.02.60.01.05. 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 15.00 -76,849.70
Certificaciones Varias GENERAL documento 26407237
15/04/2024  14.02.40.02.00. Piso de 562 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 15/04/2024 00:00:00 con niimero 720.00 -77,569.70
Plaza RECIBOS 31B de documento 26407126
15/04/2024  11.04.10.02.04. 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 100.00 -77,669.70
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.02.83.10.00. Panaderias y 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con niimero de 240.00 -77,909.70
Reposterias GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 80.00 -77,989.70
GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 578.00 -78,567.70
2/1000 GENERAL documento 26407237
15/04/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con niimero de 180.00 -78,747.70
6/1000 GENERAL documento 26407237
15/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2544 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2024 18:01:19 con nimero de 25.00 -78,772.70
ingresos GENERAL documento 26407237
16/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2545 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2024 20:26:23 con niimero de 144.00 -78,916.70
Agua GENERAL documento 26416710
16/04/2024  15.01.31.01.00. Intereses 429 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA 13,687.17 292,603.87
BANCARIO NO.3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN

generados por Cuentas
Monetarias

MIGUEL POCHUTA CORRESPONDIENTE AL MES DE
MARZO 2024.-
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Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 6,745,680.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 6,745,680.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
16/04/2024  17.02.10.01.00. Situado 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 582,444.57 -675,048.44
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
¢ 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  16.02.10.01.00. Situado 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 64,716.06 -739,764.50
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2545 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2024 20:26:23 con niimero de 10.00 -739,774.50
de Ornato GENERAL documento 26416710
16/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2545 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2024 20:26:23 con niimero de 10.00 -739,784.50
Boleto de Ornato GENERAL documento 26416710
16/04/2024  17.02.10.03.00. Impuesto 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 22,432.97 -762,217.47
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  16.02.10.04.00. IMPUESTO 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,688.94 -763,906.41
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
FUNCIONAMIENTO 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  17.02.10.04.00. Impuesto de 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,868.74 -829,775.15
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  16.02.10.05.00. Impuesto al 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 190,915.73 -1,020,690.88
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  17.02.10.05.00. Impuesto al 194 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 572,747.18 -1,593,438.06
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO
16/04/2024  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2545 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2024 20:26:23 con niimero de 2,700.00 -1,596,138.06
GENERAL documento 26416710
16/04/2024  13.02.60.16.01. 2545 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2024 20:26:23 con niimero de 1,760.00 -1,597,898.06
Estacionamiento de GENERAL documento 26416710
Vehiculos
17/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2546 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/04/2024 17:23:30 con nimero de 144.00 -1,598,042.06
Agua GENERAL documento 26424903
17/04/2024  11.04.10.02.04. 2546 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/04/2024 17:23:30 con nimero de 100.00 -1,598,142.06
GENERAL documento 26424903

Arrendamiento de locales
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Usuario: KEYLALORENA

2024
Asignado(Q) 7,940.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 7,940.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
17/04/2024  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2546 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/04/2024 17:23:30 con niimero de 144.00 -1,598,286.06
GENERAL documento 26424903
17/04/2024  10.01.41.10.03. IUSI 9/1000 2546 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/04/2024 17:23:30 con niimero de 7,148.42 -1,605,434.48
GENERAL documento 26424903
17/04/2024  13.02.60.16.01. 2546 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/04/2024 17:23:30 con niimero de 390.00 -1,605,824.48
Estacionamiento de GENERAL documento 26424903
Vehiculos
18/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2547 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/04/2024 16:59:28 con niimero de 240.00 -1,606,064.48
Agua GENERAL documento 26435697
18/04/2024  13.02.60.09.01. Instalacion 2547 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/04/2024 16:59:28 con niimero de 1,500.00 -1,607,564.48
de Agua Potable GENERAL documento 26435697
18/04/2024  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2547 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/04/2024 16:59:28 con niimero de 60.00 -1,607,624.48
GENERAL documento 26435697
18/04/2024  13.02.60.16.01. 2547 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/04/2024 16:59:28 con niimero de 120.00 -1,607,744.48
Estacionamiento de GENERAL documento 26435697
Vehiculos
18/04/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2547 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/04/2024 16:59:28 con nimero de 250.00 -1,607,994.48
de Drenajes GENERAL documento 26435697
19/04/2024  11.04.10.01.00. 563 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 19/04/2024 00:00:00 con niimero 1,950.00 -1,609,944.48
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 26436720
19/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con nimero de 120.00 -1,610,064.48
Agua GENERAL documento 26443058
19/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con niimero de 10.00 -1,610,074.48
de Ornato GENERAL documento 26443058
19/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con niimero de 10.00 -1,610,084.48
Boleto de Ornato GENERAL documento 26443058
19/04/2024  11.04.10.02.04. 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con niimero de 400.00 -1,610,484.48
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26443058
19/04/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con nimero de 97.50 -1,610,581.98
GENERAL documento 26443058
19/04/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con nimero de 1,237.50 -1,611,819.48
GENERAL documento 26443058
19/04/2024  13.02.60.16.01. 2548 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2024 17:10:35 con nimero de 240.00 -1,612,059.48
Estacionamiento de GENERAL documento 26443058
Vehiculos
22/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2549 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2024 17:36:50 con niimero de 1,128.00 -1,613,187.48
GENERAL documento 26453235

Agua
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2024
Asignado(Q) 30,205.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,205.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
22/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2549 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2024 17:36:50 con niimero de 80.00 -1,613,267.48
de Ornato GENERAL documento 26453235
22/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2549 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2024 17:36:50 con nimero de 80.00 -1,613,347.48
Boleto de Ornato GENERAL documento 26453235
22/04/2024  13.02.60.16.01. 564 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 22/04/2024 00:00:00 con niimero 850.00 -1,614,197.48
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 26452196
Vehiculos
22/04/2024  13.02.60.16.01. 2549 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2024 17:36:50 con niimero de 560.00 -1,614,757.48
Estacionamiento de GENERAL documento 26453235
Vehiculos
23/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 1,040.00 -1,615,797.48
Agua GENERAL documento 26462482
23/04/2024  11.04.10.02.04. 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con niimero de 750.00 -1,616,547.48
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26462482
23/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 318.75 -1,616,866.23
GENERAL documento 26462482
23/04/2024  10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 205.02 -1,617,071.25
GENERAL documento 26462482
23/04/2024  10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 225.00 -1,617,296.25
GENERAL documento 26462482
23/04/2024  13.02.60.16.01. 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 580.00 -1,617,876.25
Estacionamiento de GENERAL documento 26462482
Vehiculos
23/04/2024  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2550 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2024 17:48:24 con nimero de 394.00 -1,618,270.25
2/1000 GENERAL documento 26462482
24/04/2024  13.02.60.01.05. 2551 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/04/2024 17:23:40 con nimero de 15.00 -1,618,285.25
Certificaciones Varias GENERAL documento 26470011
24/04/2024  13.02.60.16.01. 2551 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/04/2024 17:23:40 con niimero de 1,460.00 -1,619,745.25
Estacionamiento de GENERAL documento 26470011
Vehiculos
24/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2551 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/04/2024 17:23:40 con niimero de 3,450.00 -1,623,195.25
ingresos GENERAL documento 26470011
25/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con nimero de 72.00 -1,623,267.25
Agua GENERAL documento 26476760
25/04/2024  13.02.60.01.05. 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con niimero de 15.00 -1,623,282.25
GENERAL documento 26476760

Certificaciones Varias
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2024
Asignado(Q) 47,185.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 47,185.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
25/04/2024  11.04.10.02.04. 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con niimero de 300.00 -1,623,582.25
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26476760
25/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con nimero de 40.00 -1,623,622.25
GENERAL documento 26476760
25/04/2024  13.02.60.16.01. 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con nimero de 240.00 -1,623,862.25
Estacionamiento de GENERAL documento 26476760
Vehiculos
25/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2552 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/04/2024 17:54:44 con nimero de 2,560.00 -1,626,422.25
ingresos GENERAL documento 26476760
26/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con numero de 144.00 -1,626,566.25
Agua GENERAL documento 26483751
26/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con nimero de 65.00 -1,626,631.25
de Ornato GENERAL documento 26483751
26/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con nimero de 65.00 -1,626,696.25
Boleto de Ornato GENERAL documento 26483751
26/04/2024  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con namero de 40.00 -1,626,736.25
GENERAL documento 26483751
26/04/2024  13.02.60.16.01. 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con nimero de 120.00 -1,626,856.25
Estacionamiento de GENERAL documento 26483751
Vehiculos
26/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2553 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2024 18:11:48 con nimero de 320.00 -1,627,176.25
ingresos GENERAL documento 26483751
29/04/2024  11.04.10.01.00. 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 500.00 -1,627,676.25
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 26495057
29/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con niimero de 25.00 -1,627,701.25
de Ornato GENERAL documento 26495057
29/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 25.00 -1,627,726.25
Boleto de Ornato GENERAL documento 26495057
29/04/2024  14.02.40.02.00. Piso de 565 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 29/04/2024 00:00:00 con niimero 811.00 -1,628,537.25
Plaza RECIBOS 31B de documento 26494274
29/04/2024  11.04.10.02.04. 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 500.00 -1,629,037.25
Arrendamiento de locales GENERAL documento 26495057
29/04/2024  11.04.10.03.00. 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con niimero de 750.00 -1,629,787.25
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 26495057
29/04/2024  13.02.60.09.01. Instalacion 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 1,500.00 -1,631,287.25
GENERAL documento 26495057

de Agua Potable
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2024
Asignado(Q) 7,940.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 7,940.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
29/04/2024  10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con niimero de 61.20 -1,631,348.45
GENERAL documento 26495057
29/04/2024  13.02.60.16.01. 566 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 29/04/2024 00:00:00 con niimero 870.00 -1,632,218.45
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 26494434
Vehiculos
29/04/2024  13.02.60.16.01. 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con niimero de 80.00 -1,632,298.45
Estacionamiento de GENERAL documento 26495057
Vehiculos
29/04/2024  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 306.00 -1,632,604.45
6/1000 GENERAL documento 26495057
29/04/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con niimero de 250.00 -1,632,854.45
de Drenajes GENERAL documento 26495057
29/04/2024  11.09.90.99.00. Otros 2554 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2024 20:59:43 con nimero de 285.00 -1,633,139.45
ingresos GENERAL documento 26495057
30/04/2024  14.02.40.01.00. Canon de 2555 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/04/2024 18:16:22 con niimero de 137.00 -1,633,276.45
Agua GENERAL documento 26505527
30/04/2024  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2555 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/04/2024 18:16:22 con nimero de 120.00 -1,633,396.45
de Ornato GENERAL documento 26505527
30/04/2024  10.02.89.01.02. Multa del 2555 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/04/2024 18:16:22 con niimero de 120.00 -1,633,516.45
Boleto de Ornato GENERAL documento 26505527
30/04/2024  13.02.60.09.01. Instalacion 2555 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/04/2024 18:16:22 con nimero de 1,937.50 -1,635,453.95
de Agua Potable GENERAL documento 26505527
30/04/2024  13.02.60.23.00. Concesion 2555 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 30/04/2024 18:16:22 con niimero de 250.00 -1,635,703.95
GENERAL documento 26505527

de Drenajes




